年　　月　　日

葉山町生きがいミニデイサービス事業報告書

社会福祉法人　葉山町社会福祉協議会
会　　長　　　様

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者住所
連絡先（TEL）

　葉山町生きがいミニデイサービス事業を終了しましたので、次のとおり報告します。

１　委託料交付金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業報告
	事業の名称

	内　　容

	会　　場

	実施回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 回

	実利用者数
（年度内に１度でも参加した人の数）
	　65歳以上の方（民生委員除く）　　　　　　人
　65歳未満の方（民生委員除く）　　　　　　人
　民生委員　　　　　　　　　　　　　　　　 人

	延べ利用・参加者数
（毎回の参加者数の合計）
	65歳以上の方（民生委員除く）　　　　　　人
　65歳未満の方（民生委員除く）　　　　　　人
　民生委員　　　　　　　　　　　　　　　　 人

	１回あたりの参加人数
	一番少ない時　　　　　　　人
　一番多い時　　　　　　　　人

	要支援介護者延べ参加者数（要支援・介護加算を受けている団体のみ）
	　上記のうち要支援１～要介護２の人数　　　　人
　上記のうち要介護３～要介護５の人数　　　　人
　ヘルパー、介護福祉士等有資格者　　　　　　人

	事業の課題
（該当欄に○いくつでも）
	　担い手が不足　　担い手が高齢化　　参加者の高齢化
　参加者が少ない　ＰＲが困難
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　収支決算内訳
収入の部
	科　目
	金　額
	説　　明

	①委託金一般

	②委託金要支援・介護加算

	③参加費・会費

	④町内会費

	⑤寄付金

	合　計

支出の部
	科　目
	金　額
	説　　明

	合　計

支出科目の説明
	食材費
	配食・給食や料理教室の食材
	修繕費
	機材の修繕等

	消耗品備品
	他の科目に該当しない消耗品
	通信運搬費
	切手、宅配、電話代等

	保険料
	ボランティア保険等
	会議費
	会議の資料作成やお茶代

	賃借料
	会議室の利用料等
	広報費
	リーフレットや会報等

	車両費
	自動車の燃料代等
	業務委託費
	他に業務を委託する場合

	諸謝金
	講師謝礼等
	研修費
	研修会参加費や開催費

	旅費交通費
	研修や講師に払う交通費等
	人件費
	アルバイト等賃金等

	印刷製本費
	冊子などの作成費
	返戻金
	ミニデイ委託料の返戻金